
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 28 marca 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024 - 2037

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 107 ) oraz art. 231 ust. l
1 art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.
U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: "

§ 1. W Uchwale Nr 408.LXXI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały; •

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyłiński - członek

4) Sławomir Krystek - członek ^k vî \.V^^SV.̂ ^>^^

5) Dariusz Twardowski - członek



Objaśnienia

Nr 408.LXXI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2023r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego
na lata 2024-2037 , wprowadza się następujące zmiany:

L W załączniku Nr l „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej" dokonano zmiany w danych z wykonania WPF za 2023 rok
w porównaniu ze sprawozdaniami Rb (dane za lata historyczne).
Nowy zapis w kolumnach brzmi:

1.1.3 - dochody z subwencji ogólnej: 49.401.398,85 zł;
1. l .4 - dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące:

13.203.043,51 zł;
1.1.5 - pozostałe dochody bieżące : 10.089.031,14 zł;
l .2.2 - dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje:

45.949.091,41 zł;
2. l'.l - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 56.421.158,31 zł;
2.1.2 - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00;
2.1.3 - wydatki na obsługę długu: 1.206.587,66 zł;
2.2. l - wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236

ust. 4 pkt l ustawy: 56.412.914,92 zł:
2.2.1.1 - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne: 53.605,56 zł;

9.1 - dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy:
180.727,46 zł;

9.1.1 - dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. l pkt 2 ustawy, 180.727,46 zł; w tym:
9.1.1.1 - środki określone w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy: 157.13 7,87 zł;

9.3 - wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy:
ł.058.783,55zł;

9.3 J - wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy:
1.058.783,55 zł; w tym:
9.3.1.1 - finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. l pkt 2
ustawy: 1.033.431,50 zł;

9.4 - Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy:
5.425.650,81 zł;



9.4.1 - Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy:
5.425.650,81 zł; w tym:

9.4.1.1.- finansowane środkami określonymi w art. 5 ust.
l pkt 2 ustawy: 2.818.398,21 zł;


